M1

M2.

M3.

M4.

M5.

Meé.

M7.

M8.

MITTAGSKARTE

Gebratene Nudeln
mit Huhnerbrust

Gebratener Reis
mit Krabben

Wantan Nudelsuppe

mit Teigtaschen

Chee Lo Gemduse
mit eingelegtem Ingwer,
Ananas, und Reis
Curry Gemuse

mit Reis, pikant

Gebackenes Schwein

MITTWOCH-SAMSTAG*
12.00 - 14:30 UHR
NUR IM HAUS

Alle Gerichte inklusive:

Pekingsuppe mit Frihlingsrélichen

11,50

13,50

11,50

11,50

11,50

12,50

mit stf3saurer Frichte-Sol3e

und Reis

Gebackene Hihnerbrust

12,50

mit stBsaurer Frichte-SoRe

und Reis

Chop Suey Huhn

mit GemuUse und Reis

12.50

M9.

™M10.

M11.

M12.

M13.

M14.

M15.

M16.

Curry Huhn

mit GemUse, und Reis, pikant

Huhnerleber mit Zwiebeln
mit schwarzem Pfeffer und Reis

Rindfleisch mit Zwiebeln
mit schwarzem Pfeffer und Reis

Chop Suey Rind

mit GemUse und Reis

Knusprige Ente
mit Champignons & Knoblauch,
dazu Reis

Knusprige Ente

mit sUBsaurer Frichte-Sof3e und
Reis

Knusprige Ente

mit Pekingsol3e und gebratenen
Nudeln

Sa Cha Garnelen

mit Zwiebeln, GemUse und Reis,

pikant

Erhalte zusétzlich far 5,00€:
Gebackene Banane oder 2 Kugeln Eis

+

Café Creme oder Espresso

*Feiertage ausgeschlossen

12.50

12.50

14.50

14,50

14.50

14,50

14,50

14,50



